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Rijeka, Turnid, trosoban stan sa balkonom, Rijeka, Appartamento

Dettagli annunci

Comune
Titolo:

Proprieta per:
Square Feet:
Pavimento:
Numero di piani:
Stanze da letto:
Bagni:

Prezzo:
Pubblicato:

Stato
Built:

Collocazione
Nazione:

Stato / Regione /
Provincia:

Citta:

Info venditore

Nome: Agencija Diamond Realestate

Nome: Agencija

Cognome: Diamond Realestate

Nome della Diamond Real Estate d.o.o.

ditta:

Service Type:  Selling and renting

Website: https://diamond-realestate.hr/

Paese: Croatia

Region: Istarska Zupanija

City: Porec

City area: Porec

CAP: 52440

Indirizzo: Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

Mobile: +385 52210 824

Phone: +385 52210 824

Riguardo a noi: Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,
52440 Pore¢

Rijeka, Turnié, trosoban stan sa balkonom
Sale

67 m?

5

5

4

1

156,000.00 €

08.07.2024

1980

Croatia
Primorsko-goranska Zupanija

Rijeka
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Zona della citta: Turnié
Postanski broj: 51000

Additional information
Efficienza energetica: In preparazione

Descrizione
Informazioni aggiuntive: ID CODE: 2008-21

Ulteriori informazioni di contatto
Numero di riferimento 622774

interno:
Agency ref id: 2008-21
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